
JEDNOTLIVÝ PODAVAČ
MATERIÁLU GERBER
PODÁVÁ MATERIÁL BEZ
PNUTÍ,
SYNCHRONIZOVANĚ S
JEDNOVRSTVÝM ČI
VÍCEVRSTVÝM
DOPRAVNÍKOVÝM
ŘEZACÍM SYSTÉMEM.

výrazně Synchronizované
podávání bez pnutí pro přesné
nepřerušované řezání.
Manuální příprava jedné vrstvy
materiálu pro katr je pracný, časově
náročný proces, který znemožňuje využití
skutečné kapacity jedno nebo více-vrstvých
řezaček. Pomocí podavače SPF 100
můžete celou roli materiálu zpracovat bez
přerušení, a
tak maximalizovat produkci řezací linky.

Inteligentní technika zajišťuje
přesné podávání a přesný výřez
strojů
Standardizované propojení poskytuje
synchronizované podávání s
dopravníky Gerber, včetně systémů Gerber
Paragon® a GERBERcutter® Z1.

Přesnost
• Přesné podávání okraje materiálu je
zajištěno pomocí infračervených senzorů
řízení hrany.

výrazně Snadné použití
znamená rychlejší výměny rolí a
jejich zpracování

• Nízkoprofilový rám s motorizovnaným
sklápěním kolébky umožňuje rychlé, snadné
a bezpečné naložení role mater-iálu.

• Plná integrace se systémy GERBERcutter
automaticky řídí rychlost a umožňuje
nepřetržitý nebo přerušovaný provoz až do
vyčerpání materiálu.

výrazně Výhoda servisu Gerber
Společnost Gerber Technology je za
rohem a po celém světě, aby zajistila, že
vaše systémy Gerber budou vždy
fungovat na špičkových úrovních
výkonu. Naše globální síť vysoce
kvalifikovaných odborníků technické
podpory a servisních techniků vám pomůže
maximalizovat váš zisk..

Dosáhněte svého  optima.

Nouzová stop tlačítka
synchronizovaná s řezačkou.



Šířka materiálu 1.8 m 2.0 m 2.5 m 
(RFQ)

BRUNNER
Maschinen und Computertechnik
Siolygasse 12
A-1190 Wien
+4314403636

ZADAS spol. s r.o.
Za Drahou 4479/2a 
798 11 Prostějov
+420582300280
www.zadas.cz

Gerber Technology
24 Industrial Park Road West
Tolland, CT 06084
TOLL FREE (USA)
800-826-3243

TELEPHONE (International)
+1 860-871-8082 
www.gerbertechnology.com/
paragon

výrazně Originální díly Gerber
Zachování systému Gerber v
optimálním provozním stavu vyžaduje
kvalitní náhradní díly. Pokud si
zakoupíte náhradní díly a spotřební
materiál přímo od firmy Gerber, můžete
si být jisti, že jsou vyrobeny tak, aby
přesně odpovídaly specifikacím
společnosti Gerber. Originální
náhradní díly Gerber jsou navrženy
speciálně pro zařízení Gerber a
podporovány profesionálním servisem
Gerber.

výrazně Dodavatel řešení
na klíč
Gerber Technology nabízí kompletní

řadu inovativních hardwarových a

softwarových řešení, včetně našeho

špičkového systému AccuMark® pro

návrh, konstrukci, stupňování a

polohování střihů a pro plánování

výroby, GERBERcutter DCS a Ger-

ber Paragon pro řezání textilu, Taurus

™ II pro výřez kůže, systém pro

pokládání XLs, C-Table ™ a I-Table

™ a plotry GERBERplotter ™ MP

série.

Šířka stroje 2.32 m 2.52 m 3.02 m (RFQ)

Rozměry

Další specifikace

Délka stroje 113 cm (44.5 in.)

Max. výška stroje 83 cm (32.6 in.) Machine 

Hmotnost 226 kg (500 lb.)

Max hmotnost role materiálu 100 kg (220 lb.)

Max. průměr role 65 cm (25 in.)

Výška nakládání role 37 cm (14.5 in.)

Napájecí napětí	 	 	 	 230V or 400V - 3 Phase - 50/60 HZ

GERBERcutter, Gerber Paragon, AccuMark, 
C-Table, I-Table, GERBERplotter a
Taurus jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky 
společnosti Gerber Technology LLC.

Inteligentní VFD zajišťuje 
synchronizaci regulace 
rychlosti s řezačkou.




